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illerinden müteşekkil TR83 Düzey II Bölgesindeki makine imala, yazılım ve sağlık sektörlerinde faaliyet gösteren işletm-

eler arasında işbirliğini gelişrmek, birbirlerini tanımalarını sağlamak, ortak ihyaçları ortak hareket ederek gidermek, 

tecrübe paylaşımında bulunmak, işletmeleri ihracata hazırlamak, savunma sanayi başta olmak üzere nitelikli alanlarda 

gerekli işbirliği ve lobi çalışmalarını birlikte yürütmek ve dayanışmayı arrmak amacıyla bir toplannın yapılmasının ger-

ekliliği üzerinde fikir birliğine varılmasıyla başlayan süreç; ilki 11 Aralık 2018 tarihinde Çorum’da, ikincisi 20 Şubat 2019 

ttarihinde Samsun’da gerçekleşrilen toplanların ardından, toplanya kalan işletmeler arasında karşılıklı ziyaretlerin 

yapılması, bu firmaların birbirlerine çok daha uygun maliyetlere ara mal üretebileceğinin görülmesi ve çalışmaların ku-

rulacak bir plaorm yapısı alnda yürütülmesine karar verilmesiyle birlikte Orta Karadeniz İşbirliği Plaormu’nun (OKİP) 

kurulması ile devam e .

  Bu çerçevede işbirliğini derinleşrmek, savunma sanayinin tedarik süreçlerini üyelerine tanıtmak ve değişik sek-

törlerden de plaorma yeni üyeler kazandırmak amacıyla 17 Nisan 2019 tarihinde Amasya’da 3.toplan yapıldı.

  Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA), kurumsal kapasitesini ve sahip 

olduğu kaynakları daha verimli ve planlı bir şekilde kullanmak ve bölgeye 

daha nitelikli hizmet sunmak amacıyla 2019-2023 dönemi için Kurumsal 

Stratejik Plan hazırladı.

    2019-2023 Kurumsal Stratejik Planı gelecek beş yıl için ajansın yol har-

itası niteliğinde olacak, kurumun orta ve uzun vadede odaklanacağı önce-

likleri belirleyerek, kaynaklarının bu önceliklere göre dağılmasında 

temel teşkil edecekr.

  2019-2023 yılları arasını kapsayan 5 yıllık dönem içinde yenilikçilik, gi-

rişimcilik, endüstride dönüşüm, beşeri sermayenin gelişrilmesi, turizm 

ve lojisk alanlarında yapılacak kapsamlı çalışmalar ile belirlenen stratejik 

amaç ve hedeflere ulaşılacak, Ajans bu sektörlerde değişim, dönüşüm ve 

gelişimin bölgesindeki öncüsü olacakr.

  OKA 2019-2023 Kurumsal Stratejik Planı’na Ajans internet sitesi

www.oka.org.tr’den ulaşılabilmektedir. 

  Ajansımız danışmanlığında ve koordinasyonun-

da oluşturulan Orta Karadeniz İşbirliği Plaormu 

(OKİP) kapsamında, İşbirliği Plaormu Toplansı 

düzenlendi. 17 Nisan 2019 tarihinde Ajans Yönem 

Kurulu Başkanımız Amasya Valisi Sayın Dr. Osman 

Varol başkanlığında, Amasya’da düzenlenen to-

planya ilgili kurum kuruluş temsilcileri kalım 

sağladı.

  2018 yılı Kasım ayı içinde Dijiled Görüntü Te-

knolojileri firmasının OKA personeli tarandan zi-

yare sırasında Samsun, Amasya, Çorum ve Toka

Orta Karadeniz İşbirliği Plaormu (OKİP) Toplansı

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı
2019-2023 Kurumsal Stratejik Planı Hazırlandı
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Ajansımız 2019 Yılı Teknik Destek Programı kapsamında Oc-

ak-Şubat aylarını kapsayan 1. dönemde Tokat ilinden 7 kuru-

mun projesi, destek almaya hak kazandı.

  Söz konusu Tokat İl Müülüğü, “Çalışanlarımız İleşim Bec-

erilerini Gelişriyor”; Tokat Gıda Kontrol Laboratuvar 

Müdürlüğü, “TS ISO EN/IEC 17025:2017 Deney ve Kalibrasyon 

Laboratuvarlarının Yeterliliği İçin Genel Şartlar Standardı”; 

Tokat Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, “Değer 

Eğiminde ÇEKOM ve ÇES Personelinin Yeterliklerinin Arrıl-

ması”; Tokat İl Sağlık Müdürlüğü, “Ballıca Mağarası’nın Tedavi 

  Tokat Valimiz Sayın Dr. Ozan BALCI'nın hi-

mayelerinde Ajansımız, Doğa Koruma ve Milli 

Parklar Müdürlüğü ile Tokat İl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğü işbirliğinde yürütülen "UNESCO Dünya 

Mirası Listesi Yolunda Ballıca Mağarası Projesi" 

kapsamında gerçekleşrilen başvuru ile Ballıca 

Mağarası UNESCO Dünya Miras Geçici Listesi'ne 

20192019 yılında Türkiye'den giren tek miras alanı 

olmuştur.

Tokat’ta Teknik Destek Projeleri İçin İmzalar Aldı

Tokat Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlügü -
OKA Imza Töreni

Tokat Il Saglık Müdürlügü -
OKA Imza Töreni

Tokat Ballıca Mağarası
UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi’nde

Tokat Aile, Çalısma ve Sosyal Hizmetler Il Müdürlügü -
OKA Imza Töreni

Merkezi Olarak Değerlendirilmesi”; Tokat Merkez Mehmet Akif Görme Engelliler Ortaokulu, “Özel Eğimde Montessori 

Eğimi”; Zile Ticaret ve Sanayi Odası, “Zile Ank Roma Beji Mermeri Sektör ve Hedef Pazar Analizi & Dış Ticaret Atölye-

si”; Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi, “Güneş Enerji Sistemi” başlıklı projelerin sözleşme imza törenleri gerçekleşrilm-

iş olup önümüzdeki süreçte projelerin uygulanmasına başlanacakr.

  OKA Tokat Yarım Destek Ofisi’nde gerçekleşrilen imza törenlerine Tokat YDO İl Koordinatörümüz Mehlika DİCLE 

ve ilgili kurum temsilcileri kalım sağladı.
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  Ajansımız Samsun Yarım Destek Ofisi tarandan Samsun 

Teknopark’ta yer alan Relen Mühendislik firması ile “Tersine 

Mühendislik ve Hızlı Protopleme Tanım ve Atölye 

Çalışması” etkinliği düzenlendi.

    OKA Samsun merkez hizmet binasında, 2 Nisan 2019 tari-

hinde düzenlenen etkinlik ile tersine mühendislik ve hızlı proto-

pleme yöntemlerinin tanılması, bu sayede firmalara 3 boyut-

lu tarama ile nokta bulutundan CAD data tasarımı ve kalite kon-

trole işlemleri, 3 boyutlu yazıcı teknolojileri ile bu teknoloji ile 

ürelmiş ürünleri yerinde inceleme rsa sunulması, bu aland-

aki firma ihyaçlarının belirlenerek çözüm süreçlerine yönelik 

bilgi sunulması hedeflenmişr.

  Relen Mühendislik Kurucusu ve İmalat Mühendisi Şerif 

Can Sezer’in sunumu ve uygulamalı tanımların 

gerçekleşrildiği yarım günlük etkinliğe, Samsun’da yer alan 

KOBİ’lerin teknik personelleri, Tokat Teknopark yetkilileri, OMÜ 

Yeşilyurt MYO endüstriyel kalıpçılık bölümü öğrencileri ile OKA 

personellerinden oluşan yaklaşık 50 kişi kalım gösterdi.

  Ajansımız Çorum Yarım Destek Ofisi ve Boğazkale Kay-

makamlığı işbirliğiyle, Beypazarı Halk Eğim Merkezi ev sahip-

liğinde Beypazarı çalışma ziyare düzenlenmişr.

  Beypazarı ilçesine iyi uygulama örneği çalışma ziyare ile 

ülkemizde, UNESCO Dünya Miras Listesi’ndeki 18 değerden biri 

olan Hit İmparatorluğu Başken Hauşa’nın günümüzde yer 

aldığı Boğazkale ilçesinde kadın girişimciliği, örgütlenme, yöre-

sel ürünlerin işlenmesi, saş ve pazarlanma yöntemleri konu-

larında iş birliği imkânlarını gelişrmek, kadınlarımızın sosyal ve refah seviyesini yükseltmek amaçlanmışr.

18 Nisan 2019 tarihinde yaklaşık 70 kişinin kalımıyla gerçekleşrilen ziyaret kapsamında, Beypazarı Halk Eğim 

Merkezi’ndeki atölyeler, tarihi çarşı, müzeler, hediyelik eşya ve yöresel ürün saş noktaları, kooperaf temsilcileri ve 

kadın üreciler ziyaret edilmiş, iyi uygulamaların yerinde görülmesi sağlanmışr.

Tersine Mühendislik ve Hızlı Protopleme
Üremde hatayı önleyerek firmalara zaman kazandırıp, kalıp maliyetlerini 
azalp ve ürün iyileşrme ve ergonomi çalışmalarına destek olurken, kar-
maşık parçaları tek seferde imal edebilme imkânı vererek firmaların 
rekabetçiliğinin gelişrilmesine katkı sağlayan bir ürem yöntemidir.

Tersine Mühendislik ve Hızlı Protopleme
Tanım ve Atölye Çalışması

Beypazarı İyi Uygulama Örneği Çalışma Ziyare
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  4-7 Nisan 2019 tarihlerinde Antalya’da, Sanayi ve Tekno-

loji Bakan Yardımcılarımız Hasan BÜYÜKDEDE, Dr. Çen Ali 

DÖNMEZ ve Mehmet Fah KACIR ile Kalkınma Ajansları 

Genel Müdürümüz Barış YENİÇERİ, Bakanlık yetkilileri ile 

Bakanlığımıza bağlı ve ilgili kurum/kuruluşların yetkilileri ve 

Kalkınma Ajansları Genel Sekreterlerinin kalımı ile 2018 Yılı 

Değerlendirme ve 2019 Yılı Planlama Toplansı düzenlendi.

  Ajansımızı temsilen Genel Sekreterimiz Mevlut ÖZEN’in 

de hazır bulunduğu toplan Bakan Yardımcılarımızın açılış 

  Zafer Kalkınma Ajansı ev sahipliğinde Kalkınma Ajansları Program Yönem Birimi Birinci Genel Değerlendirme To-

plansı gerçekleşrildi. 

  10 - 11 Nisan 2019 tarihlerinde Kütahya Gülümser Hatun Termal Otel'de gerçekleşrilen toplanya Sanayi ve Tekno-

loji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürü Barış Yeniçeri, Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü Daire Başkanı ve uz-

manları, Türkiye genelindeki 26 Kalkınma Ajansı Program Yönemi Birim Başkanları, ilgili birim uzmanları ile Bölge 

Kalkınma İdareleri temsilcileri kalım sağladı. Ajansımızı temsilen toplanda Program Yönem Birimi Başkan Vekili Dr. 

Mesut Kılıç ve Uzman Barış Şahin hazır bulundu.

  Toplan Zafer Kalkınma Ajansı Genel Sekreter Vekili Veli Oğuz'un açılış konuşması ile başlayıp, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürümüz Barış Yeniçeri'nin genel değerlendirmesi ile devam e .

  Değerlendirme Toplansı’nın ilk gününde 2019 yılı teması olan mesleki eğim ve Ajanslarda iyi uygulama örnekleri 

ile KOBİ desteklerinde yeni yaklaşımlar konu başlıkları görüşülürken; ikinci gün Sosyal Destek Programı (SODES) uygu-

lamaları, bağımsız değerlendiriciler, güdümlü projeler ve iyi uygulama örnekleri, teknik destek ve fizibilite desteği genel 

değerlendirmesi konu başlıklarının görüşülmesi ile toplan sona erdi.

konuşmaları ile başlayıp, Bakanlığımız birimleri/daireleri ile bağlı ve ilgili kurum/kuruluşların 2018 yılında icra e ği faali-

yetlerin değerlendirmesinin yapılması ve 2019 yılı planlaması hakkında sunumların yapılmasıyla devam e .

2018 Yılı Değerlendirme ve 2019 Yılı
Planlama Toplansı Düzenlendi

Kalkınma Ajansları PYB Birinci Genel
Değerlendirme Toplansı Düzenlendi
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  Ajansımız tarandan “Orta Karadeniz Bölgesi 

Coğrafi İşaretli Ürünler Buluşması: Coğrafi İşaretli 

Ürünlerin Pazarlanmasında Yenilikçi Bir Model" 

konferansı gerçekleşrildi. Etkinlikte çoğunluğunu 

kamu kurum ve kuruluş temsilcisinin, STK ve üreci 

birlikleri temsilcilerinin, araşrmacıların, akademisy-

enlerin, öğrenci ve öğretmenlerin oluşturduğu ulusal 

düdüzeyde 150’nin üzerinde kalımcı yer aldı. 

  Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Genel Sekret-

erimiz Mevlut ÖZEN, geçen yıllarda çeşitli coğrafi 

işaret olabilecek potansiyeli olan ürünleri belirlem-

eye ve bunlarla ilgili çalışmalar yapmaya 

başladığımızı belirterek, kalımcılara Ajansımızın 

bugüne kadar bölgeye sağladığı yarım destekleri ile 

ilgili bilgi verdi. 

  Samsun Vali Yardımcısı İbrahim AVCI ise patent 

kanunu ve coğrafi işaretlerinin çıkmasıyla beraber ve 

hukuki kriterlerin belli olmasının ardından hem üre-

cinin hem de tükecinin hak ve hukukunun korun-

duğunu ifade e . 

    Açılış konuşmalarının ardından, söz alan Favori 

Lezzetler Yönem Kurulu Başkan Yardımcısı Gurme 

Yazar Haldun TÜZEL sektörün dünü, bugünü ve ge-

leceğiyle ilgili temak sunumunu gerçekleşrdi.

  Konferansta OMÜ TTO Koordinatörü Dr. Musta-

fa Mortaş’ın moderatörlüğünde gerçekleşrilen 

panelde UNDP, GEF Ulusal Koordinatörü Gökmen 

ARGUN’un;  TPE Uzmanı Özden İLHAN’ın; OMÜ 

Turizm Fakültesi’nden Prof. Dr. Ali Kemal AYAN’ın ve 

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa’dan Dr. Cengiz 

KAHRAMAN’ın kalımıyla “Yükselen Bir Değer 

OlaOlarak Coğrafi İşaret ve Bölgesel Kalkınmadaki 

Önemi” konusu çeşitli açılardan değerlendirildi. 

  Etkinliğin öğleden sonraki bölümünde 3 farklı 

oturumda çalıştaylar düzenlendi. “Coğrafi İşaretler 

Orta Karadeniz Bölgesi Coğrafi İşaretli Ürünler
Buluşması Gerçekleşrildi
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  Ajansımız, Türkiye Cumhuriye Cumhurbaşkanlığı himayelerinde, gerçekleşen HESTOUREX Dünya Sağlık, Spor, Al-

ternaf Turizm Kongre ve Fuarı 2019’da yerini aldı.

  Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı olarak 2018 yılında da kalım sağladığımız fuara, bu yıl Çorum ve Samsun Yarım 

Destek Ofislerimiz koordinasyonunda T.C. Sağlık Bakanlığı Erol Olçok Eğim Araşrma Hastanesi, Çorum Özel Hastanesi, 

Samsın İl Sağlık Müdürlüğü, Samsun Büyükşehir Belediyesi ile kalım sağladık.

    4-7 Nisan 2019 tarihleri arasında Antalya Anfaş fuar alanında düzenlenen III. Uluslararası Hestourex Spor ve Sağlık 

Turizmi Fuarı’na sağlık ve spor turizminde her yıl alanında uzman onlarca kurum ve binlerce ziyaretçi geliyor. Yurçi ve 

yurtdışından gelen ziyaretçiler, OKA stantlarını ilgi ile ziyaret ederken; Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Kalkınma Ajansları 

Genel Müdürü Sayın Barış YENİÇERİ de Ajansımızın ziyaretçileri arasındaydı.

  Ajansımız, Kalkınma Ajansı personellerine yönelik olarak “Mimari Fotoğrafçılık” konulu Fotoğraf Atölyesi düzenle-

di. Kalkınma Ajanslarında faaliyetlerin bölgesel, ulusal ve uluslararası düzeyde tanılması, tanım materyallerinin hazır-

lanması, görünürlüğün arrılması, Ajans destek mekanizmaları kapsamında desteklenen projelerin fotoğraflanması 

konularındaki faaliyetleri yürüten birimlerde görevli personele yönelik olarak düzenlediğimiz Fotoğraf Atölyesi 10-11 

Nisan 2019 tarihlerinde Amasya Merkez’de ve Merzifon’da gerçekleşrildi.

  Ajansımızın davetlisi olarak Amasya’da buluşan ve tamamı Kalkınma Ajansı personellerinden oluşan 23 kalımcıya, 

Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Eğim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğimi Bölümü Öğrem Üyesi Prof. Dr. Ata Yakup 

KAPTAN tarandan temel fotoğrafçılığın yanı sıra, fotoğran yeni dünyası ve mimari fotoğrafçılık konularında eğim ver-

ildi. 

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı
HESTOUREX 2019’da Fuarı’nda

OKA “Mimari Fotoğrafçılık” Atölyesi Düzenlendi
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  Eğim kapsamında, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimi Uzmanı 
Meltem YILMAZ, İzleme ve Değerlendirme Uzmanı Mustafa Özgür TÖNGEL ve Tokat Yarım Destek Ofisi Uzmanı Hayrul 
ŞEN  kalımcıları Kalkınma Ajansı Destekleri, KAYS yönemi, ERASMUS+, OKA Teknik destek ve Güdümlü, Sivil Düşün ve 
Horizon2020 hakkında bilgilendirici sunumlar da gerçekleşrdi.
    Bölgemizdeki paydaşların proje hazırlama, ve yürütme kapasitesini arrarak hem OKA’nın sağladığı mali destek 
programlarından, hem de çeşitli ulusal ve uluslararası kuruluşların sağladığı fonlardan azami ölçüde yararlanmasını 
sağlamayı amaçlayan PCM eğimleri 2019 yılı boyunca devam edecek.

 

  Samsun’da yer alan 3 Eurodesk Temas Noktası’ndan biri olan Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı, PCM Eğimlerine ekle-
diği Eurodesk Oturumu ve düzenlediği bilgilendirme faaliyetleri ile gençler için Avrupa Fırsatları konusunda da bilg-
ilendirme faaliyetleri yürütüyor. Bu oturumlarda kalımcılar ile Eurodesk, Erasmus + Programı, Avrupa Gönüllü Hizme 
(EVS) ve Avrupa Dayanışma Teşkila (ESC) ile ilgili bilgi paylaşımı yapılıyor.
  Bu kapsamda 26 Mayıs 2019 tarihinde Ajansımız Eurodesk İrbat Kişisi Elif MURATOĞLU, Canik Belediyesi Muhsiz 
Yazıcıoğlu Kültür Merkezi’nde Karadeniz Bölgesi Roman Kültürünü Araşrma Eğim ve Kalkındırma Derneği (SAM-
ROMDER) üyesi gençlere Avrupa’da gönüllü çalışma rsatlarını ve Erasmus + Programını tanı.

  Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın 2019 
Ocak ayında başladığı Proje Döngüsü Yöne-
mi (PCM) Eğimleri Programı kapsamında 
ilk oturumu 17 Nisan 2019 ikinci oturumu 26 
Nisan 2019 tarihlerinde olmak üzere 5. PCM 
Eğimini düzenledi. Eğim Tokat Gaziosman-
paşa Üniversitesi Teknopark Kuluçka Merkezi 
eğimeğim salonunda gerçekleşrildi. Eğime 
Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi’ne bağlı 
Fakülteler ve Meslek Yüksek Okullarında 
görevli akademisyenlerden oluşan 40 kişilik 
bir grup kalım sağladı.  

2019 Yılı Proje Döngüsü Yönemi Eğimleri
Devam Ediyor

SAMROMDER ile Eurodesk Bilgilendirme Etkinliği
Gerçekleşrildi
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